
 

 

     8.   Stravovací provoz 
                                      budova E 
adresa Kollárova 7 

568 25 Svitavy  

telefon +420 461 569 145, +420 461 569 304 

e-mail olga.burdova@nempk.cz 

web www.svitavy.nempk.cz 

 
Parkování Vyhrazené parkovací stání 1x na parkovišti vedle budovy. Přístup po 

komunikaci a chodníku k rampě - ke vstupním dveřím.  
Přístup Chodník o dl.8m a sklonu 4%. Rampa (lomená): 

1.rameno - dl.7,6m, š.1500mm, sklon 6%, s madlem po obou stranách. 
2.rameno - dl.6m, š.1500mm, sklon 6%, s madlem po jedné straně. 

Vstup přístupný 
Vstupní dvoukřídlé dveře o š. obou křídel 1000mm (se samozavíráním).  
Před vstupem není zvonek. 

  Budova E je propojena s budovou A, B a I.  
 Budova E s budovou B je v interiéru (1.NP) propojena rampou: 

dl. 25m, š.3000mm, sklon 4-6%, bez madla. 
 Budova B s budovou A je v interiéru (1.NP) propojena rampou: 

dl.3400mm, š.2450mm, sklon 6-7%, bez madla. 
Interiér přístupný  

Jídelna se nachází v 2.NP. 
Vstupní dvoukřídlé dveře o š. obou křídel 700mm (se samozavíráním).  
V době provozu obě křídla dveří otevřena. Výdej obědů - pult v.850mm. 
Stoly v jídelně s podjezdem v.750mm. Věšáková stěna - háčky 
v.1630mm.  
otevírací doba + link zde: www.nempk.cz 

Výtah Propojuje 1.NP - 2.NP (výtah průchozí)  
Kabina výtahu š.1100 x hl.1400mm. Dveře samočinné vodorovně 
posuvné š.900mm. Kabina v plném rozsahu vybavení. 

Schodiště Přímé š.1270mm s madlem po obou stranách v.1060mm. 
WC přístupné (2.NP) 

Kabina š.1600mm x hl.1900mm. Na dveřích není zámek odjistitelný 
zvenčí. U umyvadla není svislé madlo. Primárně z hygienických důvodů, 
odpadkový koš pedálový s víkem. WC kabina není vybavena 
signalizačním systémem nouzového volání.  

  
Přemapováno 10/2021 zpracoval: Shánělová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
budova E - hlavní vstup    
 

 
   
   
 


